令和 2 年 5 月 5 日

お客様

関係者 各位

トレーニングスタジオエスト

代表 高橋賢

新型コロナウィルス感染拡大に伴う臨時休業期間延長のお知らせ

 いつもトレーニングスタジオエストをご愛顧いただきましてありがとうございます。

さて、新型コロナウィルスの感染拡大の影響により、弊所は 4 月 7 日午後より臨時休業とさ

せていただいていたところでございますが、この度、緊急事態宣言の 5 月 31 日までの延長

の発表を受けまして、弊所としましても、同期間の休業延長を決定しましたのでお知らせ致

します。

 お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い致します。

 なお、緊急事態宣言の途中解除の場合においては、その時点において再開を予定しており

ます。

 不明な点等ございましたら下記までご連絡をお願い致します。

 今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

《お問合せ先》

090-3450-6557（高橋）